
６ 福 明 高 号 外 

令和６年５月３０日 

 

関係中学校長 様 

 

福島県立福島明成高等学校長     

 

「体験入学」の御案内について 

 新緑の候 貴校におかれましてますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校教育に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では持続可能な農業の展開や地域社会の活性化に寄与できる人材の

育成に努めております。こうした本校の学科の内容を御理解いただくために『体

験入学』を別紙の要項のとおり実施いたします。 

 つきましては、貴校３年生の進路決定の参考にしていただきたく、希望生徒の

参加、及び参加生徒の引率について特段の御高配を賜りますようお願いいたしま

す。 

 なお、別紙要項にありますとおり、参加者名簿を７月４日（木）までに、電子

メールにて送付くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教諭 急式 正裕  TEL 024-546-3381） 


